使用说明书
使用说明书
气缸开关
SW-T 系列（双色显示式）
SM-A17189-C/2
• 使用产品前请务必阅读本使用说明书。
• 特别是安全相关叙述，请仔细阅读。
• 请妥善保管本使用说明书，以便随时取出阅读。

 1 2022-11-21
1. 产品概要
1.1 型号表示
1.1.1 产品型号
◼ 型号表示例
＜有触点＞
(A)      (B)  (C)   (D)
注 1：接插件规格“F”仅可选择导线种类“L”。
<无触点＞
(A)        (B)   (C)   (D)   (E)   (F)
(B)触点·导线 (C)外形形状 (D)开关规格 (E)导线伸出方向 (F)导线长度、接插件规格
2 无触 2 线式 Y 无符号 标准品 H 管路直通型 无符号 1m
3 无触 3 线式 W
L 注 2 防水性提高的
产品
V L 形 3 3m
      5 5m
  W 注 2
M8 接插件(4PIN 规格)
1PIN(+),4PIN(－)无极性
注 2：防水性提高的产品“L”仅 SW-T2W 可以选择，接插件规格“W”仅 SW-T2WL 可以选择。
(A)机种型号 (B)导线种类 (C)导线长度、接插件规格 (D)选择项
T0Y 有触点 2 线式 无符号 耐油性聚氯 乙烯绝缘导线 无符号 导线 1m 无符号 无选择项
  L UL 电线 3 导线 3m K 带防焊渣附着盖
  T 耐焊渣电线 5 导线 5m
    B
M12 接插件(4PIN 规格)
3-4PIN 无极性
    M
M12 接插件(4PIN 规格)
1-4PIN 无极性
    F 注 1
M8 接插件(3PIN 规格)
1-4PIN 无极性
(A)机种型号
SW-T T 形气缸开关
SM-A17189-C/2 1. 产品概要
 2 2022-11-21
1.2 产品
1.2.1 用途一览
               项 目
型 号
目的·用途
有触点 2 线 双色显示式
T0Y
DC PLC 专用 T0YL
T0YT
无触点
2 线
双色显示式
T2YH
DC PLC 专用
T2YV
T2W(L)H
DC PLC 专用
T2W(L)V
3 线
T3YH
DC PLC、继电器用
T3YV
T3WH
DC PLC、继电器用
T3WV
（注）表示T※H···直线导线、T※V···L形导线。
SM-A17189-C/2 1. 产品概要
 3 2022-11-21
1.3 规 格
1.3.1 规 格
种类·型号
项 目
无触点开关
T2YH/V T2WH/V T2WLH/V T3YH/V T3WH/V
用 途 PLC 专用 PLC 专用、继电器用 PLC 专用、继电器用
输出方式 -